证券简称：空港股份         证券代码：600463          编号：临 2017-001

北京空港科技园区股份有限公司

关于子公司完成工商登记信息变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，北京空港科技园区股份有限公司（以下简称“公司”）接到子公司北

京天保恒瑞置业投资有限公司（以下简称“天保恒瑞”）的通知，天保恒瑞根据

其相关会议决议对其工商登记信息进行了变更，并取得了北京市工商行政管理局

顺义分局核准换发的《营业执照》, 此次变更的工商登记信息为：

变更信息 变更前 变更后

法定代表人 高秀芹 李大巍

董事会成员
高秀芹（董事长）、曹广山、姚小东、

闫贵文、胡玲玲

闫贵文（董事长）、曹广山、张艳苹、

李大巍、杨继军

监事 陈玉敏 马国君

经理 姚小东 李大巍

变更后天保恒瑞相关工商登记信息如下：

统一社会信用代码：911101130536008195

名称：北京天保恒瑞置业投资有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：北京市顺义区金航中路 1号院 2 号楼 401室（天竺综合保税区-023）

法定代表人：李大巍

注册资本：3000 万元

成立日期：2012 年 08月 30日

营业期限：2012 年 08月 30日至 2042年 08月 29日

经营范围：物业管理；房地产开发；专业承包；投资管理；资产管理；仓储

服务（不含危险化学品）；技术转让、技术开发、技术咨询；承办展览展示；代

理广告；销售自行开发的商品房。（领取本执照后，应到住房城乡建设部门取得

行政许可；企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

                                        2017年 1月 13日